DATENBLATT

Gerustbanner

Freie Formateingabe ¢ Hohlsaum, 12 cm

sichtbarer Bereich

Datenformat

Endformat

10,00 mm
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Endformat

Datenformat

sichtbarer Bereich

25,00 mm
240,00 mm

40,00 mm

50,00 mm

10,00 mm

ONLINEPRINTERS

" Freie Formateingabe

Sicherheitsabstand
50.00 mm: Abstand der Texte/
Informationen zum Rand des
Endformats, dies verhindert
unerwinschten Anschnitt.

Sicherheitsabstand

Beschnittzugabe

Bitte beachten Sie:

" Beschnittzugabe und
Sicherheitsabstand wie angegeben
anlegen.

® Hintergrundfarben, Bilder oder
Grafiken bis an den Rand des
Datenformates anlegen.

" Bei der Produktion kénnen durch
das Schneiden, Stanzen und
Falzen Toleranzen auftreten.

" Diese Skizze ist nicht
malstabsgetreu.

[ |

Druckdatenhinweise finden Sie
unter dem Menupunkt
"Druckdaten" auf
www.onlineprinters.de



